CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 1 de 14

EDITAL N.º 10/2026

O Município de Monte Alegre dos Campos torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais das Provas Teórico-Objetiva e Prática encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Provas Teórico-Objetiva e Prática poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Monte Alegre dos Campos, 29 de janeiro de 2026.

ONILTON JOÃO CAPELINI,

Prefeito Municipal de Monte Alegre dos Campos/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 2 de 14

Anexo Único – Notas Oficiais das Provas Teórico-Objetiva e Prática

Atendente de Educação Infantil

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Reprovado 2452699 ANALISE PACHECO 2,25 2,00 0,00 4,00 24,00 32,25 32,25

Aprovado 2452074 ANDRESSA DA SILVA JESUS FERNANDES 13,50 2,00 1,50 4,00 36,00 57,00 57,00

Aprovado 2454110 ANDRIELI DE CAMARGO MACIEL 9,00 2,00 1,50 10,00 40,00 62,50 62,50

Reprovado 2463656 ANGÉLICA BORGES PINHEIRO 9,00 0,00 1,50 10,00 32,00 52,50 52,50

Aprovado 2452234 BÁRBARA GONÇALVES SANTOS 6,75 2,00 3,00 8,00 36,00 55,75 55,75

Reprovado 2452088 CAMILA SOUZA DE JESUS 9,00 2,00 4,50 6,00 28,00 49,50 49,50

Aprovado 2464073 CARINE DA SILVA 11,25 4,00 1,50 8,00 40,00 64,75 64,75

Aprovado 2451054 CIBELE NUNES DA SILVA 20,25 6,00 3,00 12,00 40,00 81,25 81,25

Reprovado 2451459 CRISTIANE BERNARDI MACEDO 4,50 4,00 0,00 8,00 36,00 52,50 52,50

Reprovado 2451812 EDUARDA PEREIRA VALIM 18,00 4,00 3,00 0,00 32,00 57,00 57,00

Reprovado 2452681 EMANUELE SILVA MIRANDA 6,75 2,00 0,00 6,00 36,00 50,75 50,75

Aprovado 2450818 ERICA PAIM 9,00 4,00 3,00 4,00 36,00 56,00 56,00

Reprovado 2453998 FABIANA DA SILVA BOEIRA 13,50 2,00 0,00 4,00 28,00 47,50 47,50

Aprovado 2463484 FRANCIELE BOLSON DO AMARAL 13,50 4,00 3,00 4,00 40,00 64,50 64,50

Aprovado 2451405 GABRIELI DA S RODRIGUES 11,25 4,00 3,00 8,00 40,00 66,25 66,25

Aprovado 2452328 GISLAINE HEMSING KRAUS 9,00 2,00 1,50 12,00 32,00 56,50 56,50

Reprovado 2450810 GIULLIE PATRÍCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 11,25 2,00 0,00 6,00 36,00 55,25 55,25

Aprovado 2464145 GLEICE NEVES DA SILVA 11,25 6,00 1,50 12,00 40,00 70,75 70,75

Aprovado 2451977 HELEN FLORES GONZATTI 18,00 4,00 3,00 6,00 32,00 63,00 63,00

Aprovado 2453405 JAINE BARBOSA LEANDRO 4,50 4,00 1,50 4,00 40,00 54,00 54,00

Reprovado 2464275 JAQUELINE BUSA DOS REIS 6,75 0,00 1,50 4,00 36,00 48,25 48,25

Aprovado 2453790 JUCIELI BATISTA VAZ 13,50 4,00 1,50 10,00 40,00 69,00 69,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 3 de 14

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Reprovado 2452174 JULIANA FERREIRA GUIMARÃES 6,75 0,00 1,50 2,00 32,00 42,25 42,25

Reprovado 2451529 KARINE SILVA SANTOS 11,25 2,00 0,00 2,00 32,00 47,25 47,25

Aprovado 2464572 KELLY LONGHI MINUZZO 6,75 2,00 1,50 4,00 36,00 50,25 50,25

Aprovado 2451118 KIMBERLY GONCALVES DE LIMA 11,25 6,00 4,50 14,00 40,00 75,75 75,75

Aprovado 2457796 LAISA APARECIDA GUERREIRO SANTOS 6,75 6,00 3,00 4,00 32,00 51,75 51,75

Aprovado 2452833 LARISSA VIEIRA DE MORAES 6,75 4,00 3,00 12,00 32,00 57,75 57,75

Aprovado 2453676 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA 9,00 4,00 3,00 8,00 32,00 56,00 56,00

Aprovado 2452535 LISIANE MARIELI SCOPEL VELHO 11,25 6,00 1,50 4,00 28,00 50,75 50,75

Aprovado 2452177 LUANA DE OLIVEIRA SILVA 9,00 6,00 4,50 4,00 32,00 55,50 55,50

Reprovado 2450957 MARA LUCIA DA ROSA SOUZA 11,25 0,00 1,50 2,00 24,00 38,75 38,75

Aprovado 2454055 MARCIA BASTOS CARVALHO 4,50 4,00 1,50 10,00 32,00 52,00 52,00

Aprovado 2464577 MARIA CLARA FERREIRA MARTINS 11,25 4,00 1,50 4,00 36,00 56,75 56,75

Aprovado 2463744 MONIA RODRIGUES DE FREITAS 4,50 2,00 3,00 6,00 36,00 51,50 51,50

Reprovado 2451565 MORGANA FERREIRA SILVEIRA 9,00 6,00 0,00 4,00 36,00 55,00 55,00

Reprovado 2462364 SIMONE DE SOUZA BRISSUELA 0,00 0,00 3,00 2,00 16,00 21,00 21,00

Reprovado 2452846 ZAIRA BORGES FONTANA 11,25 2,00 0,00 4,00 28,00 45,25 45,25

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 4 de 14

Merendeira/Servente

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico /

Matemática
Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota da Prova
Prática

Nota Final

Reprovado 2450895 ADRIANA DA ROSA RODRIGUES 1,00 2,00 3,00 14,00 20,00 50,00 70,00

Reprovado 2450861 ANA CLAUDIA PACHECO 2,00 1,00 3,00 16,00 22,00 50,00 72,00

Reprovado 2450803 ANA CLAUDIA SEVERO PIRES 3,00 3,00 1,00 8,00 15,00 50,00 65,00

Aprovado 2452828 ANDRÉA QUELEN ALVES SCOPEL 9,00 5,00 4,00 20,00 38,00 43,00 81,00

Aprovado 2451260 BRUNA PEREIRA VIEIRA 4,00 2,00 4,00 20,00 30,00 45,00 75,00

Aprovado 2461786 DANIELA APARECIDA DA SILVA SCOPEL 2,00 3,00 2,00 18,00 25,00 45,00 70,00

Aprovado 2452890 DARLIEZI PONTES DUARTE 6,00 5,00 4,00 12,00 27,00 50,00 77,00

Aprovado 2453762 DENISE PEREIRA DA ROSA 9,00 1,00 2,00 18,00 30,00 45,00 75,00

Reprovado 2452776 ÉRIKA LIMA RAQUEL 3,00 2,00 2,00 14,00 21,00 48,00 69,00

Aprovado 2454148 FERNANDA MACEDO NERIS 2,00 3,00 3,00 18,00 26,00 50,00 76,00

Aprovado 2462764 GIOVANA PEREIRA RECHE 8,00 2,00 5,00 16,00 31,00 45,00 76,00

Reprovado 2453322 JOSIANE SANTOS RIBEIRO 3,00 2,00 0,00 14,00 19,00 45,00 64,00

Reprovado 2452142 LUCIMARA SEVERO PEREIRA 3,00 2,00 3,00 8,00 16,00 50,00 66,00

Reprovado 2462414 MARCIANA DE FATIMA CAMARGO 4,00 1,00 5,00 10,00 20,00 48,00 68,00

Reprovado 2451123 MARIA ELENA CORREA PESSOA 5,00 3,00 3,00 12,00 23,00 0,00 23,00

Reprovado 2453272 MICHELI DUTRA DA SILVA 4,00 3,00 2,00 14,00 23,00 45,00 68,00

Reprovado 2456888 MISLAINE DOS SANTOS RODRIGUES 4,00 2,00 1,00 14,00 21,00 48,00 69,00

Aprovado 2450900 PÂMELA DOS SANTOS RODRIGUES 3,00 3,00 4,00 18,00 28,00 38,00 66,00

Reprovado 2451105 SIMONE BOEIRA DOS SANTOS 3,00 2,00 3,00 12,00 20,00 48,00 68,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 5 de 14

Monitor de Escola

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Aprovado 2463753 ANATIELE DE JESUS MÜLLER 9,00 2,00 1,50 6,00 36,00 54,50 54,50

Aprovado 2452071 ANDRESSA DA SILVA JESUS FERNANDES 9,00 2,00 1,50 8,00 32,00 52,50 52,50

Aprovado 2458107 ANDRIÉLI TÓFOLI DA CONCEIÇÃO 13,50 4,00 4,50 10,00 40,00 72,00 72,00

Aprovado 2463888 BEATRIZ MACIEL PINTO 11,25 2,00 6,00 8,00 36,00 63,25 63,25

Aprovado 2453127 CASSIANE DE FÁTIMA CARVALHO VARGAS 15,75 2,00 1,50 4,00 40,00 63,25 63,25

Reprovado 2462310 DAIANE BOSSARDI 6,75 2,00 0,00 8,00 32,00 48,75 48,75

Reprovado 2461787 DANIELA APARECIDA DA SILVA SCOPEL 6,75 0,00 0,00 6,00 24,00 36,75 36,75

Aprovado 2450819 ERICA PAIM 13,50 2,00 3,00 2,00 36,00 56,50 56,50

Aprovado 2454761 FABRICIA FRANCISCA SILVEIRA 6,75 2,00 3,00 12,00 40,00 63,75 63,75

Aprovado 2464031 JOICE DA MOTA BLAS 15,75 2,00 1,50 6,00 40,00 65,25 65,25

Aprovado 2452968 LISIANE PAIZ DE SOUZA BIZOTTO 9,00 4,00 4,50 8,00 36,00 61,50 61,50

Reprovado 2451756 LUCIANE HONORINA DALZOCHIO FONSECA 9,00 0,00 1,50 16,00 36,00 62,50 62,50

Aprovado 2452118 LUZIA MINUZZO POLETO 20,25 4,00 6,00 8,00 36,00 74,25 74,25

Aprovado 2464208 MARIA CLARA MATANA ENDRES 13,50 2,00 4,50 10,00 32,00 62,00 62,00

Reprovado 2454002 MARIA SALETE GONÇALVES DE ALMEIDA 15,75 0,00 3,00 6,00 28,00 52,75 52,75

Reprovado 2464046 ROSELARA FARIA GUISOLFI 11,25 0,00 1,50 12,00 32,00 56,75 56,75

Reprovado 2451126 SANDY PEROTONI SOARES 11,25 0,00 3,00 6,00 36,00 56,25 56,25

Reprovado 2453669 SIMONE BOENO DA SILVA 9,00 0,00 3,00 10,00 32,00 54,00 54,00

Aprovado 2451958 SUELEN LEITE DUTRA 11,25 2,00 3,00 6,00 32,00 54,25 54,25

Reprovado 2451952 TAUANA BOEIRA CAVALLI 20,25 0,00 3,00 4,00 36,00 63,25 63,25

Aprovado 2460860 VALQUIRIA DIAS PAIM 13,50 2,00 3,00 10,00 36,00 64,50 64,50

Aprovado 2464456 VANESSA DE ABREU CAMPOS 13,50 2,00 3,00 6,00 36,00 60,50 60,50

Reprovado 2451547 VIVIANE MACIEL DOS SANTOS 20,25 0,00 6,00 4,00 40,00 70,25 70,25

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 6 de 14

Professor de Ciências

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Aprovado 2464243 BRENDA EDUARDA DE LIMA SILVA 10,50 6,00 3,00 6,00 21,00 46,50 46,50

Aprovado 2451831 CRISTIANO FRANSCISCO DE SOUZA CAMPOS 9,00 3,00 3,00 9,00 17,50 41,50 41,50

Reprovado 2452790 JULIANA PEREIRA RECHE 7,50 1,50 3,00 7,50 17,50 37,00 37,00

Aprovado 2453445 LINDOMAR SILVA DA SILVA 6,00 1,50 4,50 9,00 21,00 42,00 42,00

Reprovado 2451546 VIVIANE MACIEL DOS SANTOS 9,00 4,50 3,00 9,00 14,00 39,50 39,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 7 de 14

Professor de Educação Física

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Aprovado 2461776 ELISIANE CAMPEOL DOS SANTOS 9,00 1,50 4,50 12,00 31,50 58,50 58,50

Reprovado 2463456 EMANOEL ARIOSTO PIRES DE CASTRO 10,50 0,00 4,50 7,50 24,50 47,00 47,00

Aprovado 2450815 GABRIEL PINHEIRO 9,00 4,50 1,50 6,00 28,00 49,00 49,00

Aprovado 2464205 GIAN CECCATTO ZIMERMANN 10,50 6,00 4,50 7,50 31,50 60,00 60,00

Reprovado 2454990 LUIS MIGUEL VARELA DA SILVEIRA 6,00 4,50 0,00 4,50 21,00 36,00 36,00

Aprovado 2450830 MARLON VIEIRA DOMINGUES 6,00 1,50 4,50 10,50 24,50 47,00 47,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 8 de 14

Professor de Educação Infantil

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Reprovado 2453974 ANA PAULA DEON 6,00 3,00 1,50 10,50 10,50 31,50 31,50

Reprovado 2458745 BRUNA REIS MOLON GOBETTI 9,00 0,00 3,00 9,00 7,00 28,00 28,00

Reprovado 2460683 BRUNIELI PAIM DOS SANTOS 4,50 1,50 1,50 6,00 10,50 24,00 24,00

Reprovado 2452089 CAMILA SOUZA DE JESUS 6,00 1,50 3,00 9,00 17,50 37,00 37,00

Reprovado 2450986 CARINE BOEIRA BORGES 4,50 1,50 3,00 6,00 3,50 18,50 18,50

Aprovado 2451250 CINTIA BORGES TESTOLIN 7,50 4,50 4,50 7,50 17,50 41,50 41,50

Reprovado 2450786 FELIPE DA COSTA HOFMAN 9,00 0,00 4,50 9,00 21,00 43,50 43,50

Reprovado 2452171 FRANCIELE DE SOUZA 0,00 1,50 1,50 7,50 14,00 24,50 24,50

Reprovado 2453249 GRASIELE ZALASKO CASSOL PEREIRA 1,50 1,50 1,50 12,00 17,50 34,00 34,00

Reprovado 2452733 IVONETE DE LEMOS 4,50 0,00 0,00 9,00 14,00 27,50 27,50

Reprovado 2452382 JÉSSICA GASPERIN PINTO 3,00 1,50 1,50 10,50 17,50 34,00 34,00

Reprovado 2460984 JOSIANE JESUS MARTINS 10,50 4,50 1,50 7,50 14,00 38,00 38,00

Reprovado 2451330 LUCIDALVA MOURA MENEZES 6,00 1,50 1,50 12,00 7,00 28,00 28,00

Reprovado 2462896 MARCELE DA SILVA SILVA 7,50 3,00 3,00 7,50 14,00 35,00 35,00

Aprovado 2450795 MARIA EDUARDA MASCHIO ZAMBRZYCKI 9,00 7,50 4,50 9,00 17,50 47,50 47,50

Aprovado 2454161 MARIELE DA SILVA BORTOLOTTO 7,50 7,50 4,50 10,50 28,00 58,00 58,00

Aprovado 2453683 MARIELE DUARTE FREMEL TORESAN 7,50 3,00 1,50 10,50 17,50 40,00 40,00

Reprovado 2450916 NICOLE BORGES DE FREITAS 4,50 3,00 1,50 9,00 14,00 32,00 32,00

Reprovado 2451219 QUÉTULI VIANNA DOS SANTOS 4,50 0,00 0,00 4,50 0,00 9,00 9,00

Reprovado 2460814 ROCENEIA DA SILVA 1,50 0,00 4,50 9,00 10,50 25,50 25,50

Reprovado 2464410 SUELEM MATIAS MACIEL 3,00 4,50 0,00 9,00 14,00 30,50 30,50

Reprovado 2463909 TANIA PETRY FRAZÃO 6,00 1,50 1,50 7,50 21,00 37,50 37,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 9 de 14

Professor de Ensino Fundamental

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Reprovado 2450999 ALEXANDRA PAZ DA COSTA 9,00 3,00 1,50 10,50 14,00 38,00 38,00

Reprovado 2453906 ANA SHIRLEY ZARDO DE ALMEIDA 7,50 3,00 4,50 13,50 14,00 42,50 42,50

Aprovado 2451252 ANELISE HUFF DE CAMARGO 6,00 1,50 6,00 4,50 24,50 42,50 42,50

Aprovado 2462266 CILNEA DE CASSIA RODRIGUES DE CAMARGO 9,00 3,00 4,50 7,50 17,50 41,50 41,50

Reprovado 2450813 ELISDAIANE DA ROSA SOUZA 10,50 1,50 1,50 4,50 14,00 32,00 32,00

Reprovado 2452081 FABIANA MEDEIROS FURTADO 4,50 1,50 3,00 3,00 14,00 26,00 26,00

Reprovado 2454760 FABRICIA FRANCISCA SILVEIRA 6,00 1,50 3,00 4,50 17,50 32,50 32,50

Aprovado 2452170 FRANCIELE DE SOUZA 9,00 3,00 4,50 10,50 17,50 44,50 44,50

Aprovado 2463838 JOZIEL CABRAL CAMARGO 9,00 3,00 3,00 12,00 17,50 44,50 44,50

Reprovado 2451268 JULIANA RODRIGUES BOEIRA 9,00 4,50 1,50 7,50 7,00 29,50 29,50

Reprovado 2452819 LARA FERREIRA BOEIRA 9,00 3,00 3,00 4,50 10,50 30,00 30,00

Reprovado 2452117 LUZIA MINUZZO POLETO 13,50 4,50 4,50 9,00 14,00 45,50 45,50

Reprovado 2462970 MARILÉIA MORAES DE FREITAS 9,00 3,00 1,50 7,50 10,50 31,50 31,50

Reprovado 2463956 PAULA SAIANY RIZZOTTO 9,00 4,50 1,50 3,00 10,50 28,50 28,50

Aprovado 2460813 ROCENEIA DA SILVA 7,50 3,00 4,50 6,00 21,00 42,00 42,00

Reprovado 2451923 SANDRA DE LOURDES VARGAS DE BRAGA 6,00 3,00 3,00 6,00 7,00 25,00 25,00

Aprovado 2454282 SIMONE NADAL 9,00 3,00 4,50 7,50 28,00 52,00 52,00

Aprovado 2451957 SUELEN LEITE DUTRA 12,00 4,50 4,50 4,50 21,00 46,50 46,50

Aprovado 2463700 TAISE CONSOLADORA RECH 4,50 4,50 3,00 4,50 24,50 41,00 41,00

Reprovado 2464587 TAISE FRAGOSO BOEIRA 7,50 1,50 0,00 7,50 14,00 30,50 30,50

Reprovado 2450977 VALQUIRIA DIAS PAIM 4,50 0,00 4,50 7,50 17,50 34,00 34,00

Reprovado 2464084 VITÓRIA VENTURIN DA SILVA 9,00 3,00 4,50 4,50 17,50 38,50 38,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 10 de 14

Professor de Geografia

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Reprovado 2452755 ANA PAULA BELUSSO 7,50 1,50 4,50 4,50 10,50 28,50 28,50

Reprovado 2464351 CARLOS EDUARDO ABREU 6,00 6,00 3,00 4,50 17,50 37,00 37,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 11 de 14

Professor de História

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Aprovado 2453267 DIOGO PEREIRA BOECHEL 4,50 1,50 3,00 12,00 24,50 45,50 45,50

Reprovado 2463897 RENATA ELISABETE RIZZOTTO DE SENNE 4,50 1,50 0,00 9,00 21,00 36,00 36,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 12 de 14

Professor de Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Reprovado 2450781 CATRINE CARDOSO DE SÁ 9,00 3,00 3,00 7,50 14,00 36,50 36,50

Reprovado 2453778 VALDIANE SUZIN PIMENTEL 10,50 1,50 3,00 3,00 17,50 35,50 35,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 13 de 14

Professor de Língua Portuguesa

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Aprovado 2453770 SILVIA PONTEL 10,50 3,00 1,50 9,00 28,00 52,00 52,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Página 14 de 14

Professor de Matemática

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Nota Final

Reprovado 2451300 DIENIFER CARRA ANDRADE 6,00 1,50 3,00 6,00 7,00 23,50 23,50

Aprovado 2454160 MARIELE DA SILVA BORTOLOTTO 10,50 6,00 4,50 9,00 17,50 47,50 47,50

Aprovado 2452804 RECILIA FERREIRA MADEIRA 10,50 3,00 6,00 6,00 17,50 43,00 43,00

Aprovado 2451269 THAIS LINDHOLZ BORGES 10,50 6,00 1,50 10,50 31,50 60,00 60,00